4.1 Os preços unitários estabelecidos para plena execução do objeto contratual, nos termos do item 2.1, são definidos por meio de regime de diárias ou por 
quilômetros rodados, respeitados os valores, cargas horárias e especificações constantes no APENSO I a este instrumento; 

4.2 Para efeito de previsão, dá-se ao presente contrato o valor global anual estimado de R$ 613.800,00 (Seiscentos e treze mil e oitocentos reais), baseado no 
produto obtido entre os preços unitários e os quantitativos máximos indicados no APENSO I; 

4.2.1 O valor global anual máximo a ser pago pelo CONTRATANTE é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer direitos de

[...]

Santos Santana Serviços e Comércio LTDA, CNPJ nº 11.218.504/0001-07. Objeto: Serviços de vigilância, por meio de sistema 
eletrônico de monitoramento da Promotoria de Justiça de Catu-BA. Regime de Execução: Empreitada por preço global. Valor 
Global: R$ 6.360,00 (seis mil, trezentos e sessenta reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101.0003. 
Ação (P/A/OE): 2000. Região: 9900. Destinação de Recursos: 100. Natureza de Despesa: 33.90.39. Forma de Pagamento: Or-
dem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

empresa MB Apoio e Serviços LTDA, CNPJ nº 41.106.296/0001-07. Objeto: Prestação de serviços de vigilância, por meio de 
sistema eletrônico de monitoramento da Promotoria de Justiça Regional de Juazeiro-BA. Regime de Execução: Empreitada por 
preço global. Valor Global: R$ 4.224,00 (quatro mil, duzentos e vinte e quatro reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamen-
tária/Gestora 40.101.0026. Ação (P/A/OE): 4058. Região: 9900. Destinação de Recursos: 100. Natureza de Despesa: 33.90.39. 
Forma de Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Transportadora Leoni Eireli, CNPJ nº 20.178.247/0001-00. Objeto: prestação de serviços de transporte rodoviário de cargas 
(materiais e equipamentos diversos), com a utilização de veículos leves e pesados, equipados com baú. Valor Global estimado: 
R$ 613.800,00 (Seiscentos e treze mil e oitocentos reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101.0003. 
Ação (P/A/OE): 2000. Região: 9900. Destinação de Recursos: 1.500.0.100. Natureza de Despesa: 33.90.39. Forma de Paga-
mento: Ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Segurança Eletrônica LTDA, CNPJ nº 05.688.944/0001-17. Objeto: Serviços de Vigilância, por Meio de Sistema Eletrônico de 
Monitoramento da Promotoria de Justiça de São Francisco do Conde-BA. Regime de Execução: Empreitada por preço global. 
Valor Global: R$ 3.693,60 (três mil, seiscentos e noventa e três reais e sessenta centavos). Dotação Orçamentária: Unidade 
Orçamentária/Gestora 40.101.0015. Ação (P/A/OE): 2000. Região: 9900. Destinação de Recursos: 100. Natureza de Despesa: 
33.90.39. Forma de Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Teledata Comércio e Serviços Ltda, CNPJ nº 33.927.849/0001-64. Objeto: contratação de SOLUÇÃO DE SEGURANÇA DE 
ENDPOINT, da marca FORTINET, englobando o fornecimento de todo software, subscrições, instalação, confi guração e suporte 
técnico. Regime de Execução: Empreitada por preço global. Valor Global: R$ 126.900,00 (Cento e vinte e seis mil e novecentos 
reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101.0021. Ação (P/A/OE): 2002. Região: 9900. Destinação de 
Recursos: 100. Natureza de Despesa: 33.90.40. Forma de Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta corrente do Con-
tratado.

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e a 
empresa Credilink Informações de Crédito Ltda, CNPJ nº 02.581.711/0001-22. Objeto: Prestação de serviços de acesso a bases 
de dados via webservice por 12 (doze) meses. Regime de Execução: Empreitada por preço global. Valor Global: R$ 17.000,00 
(Dezessete mil reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101.0038. Ação (P/A/OE): 5211. Região: 9900. 
Destinação de Recursos: 100. Natureza de Despesa: 33.90.39. Forma de Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta 
corrente do Contratado.